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Program
Praktyczne studia

Uczymy tak, aby jak najlepiej przygotować Cię do rzeczywistych wyzwań, z jakimi spotkasz się w pracy
zawodowej.

Projekty grupowe – realne problemy biznesowe.

Symulacje – decyzje w warunkach rynkowych.

Staże i praktyki – doświadczenie w firmach.

Wykłady z praktykami – eksperci z rynku.

Nowoczesne narzędzia – aktualne technologie.

Case studies – analiza realnych przypadków.

Wybrane zajęcia kierunkowe

Zarządzanie bezpieczeństwem państwa

Prawa człowieka we współczesnym świecie

Informatyczne systemy bezpieczeństwa

Bezpieczeństwo społeczności lokalnych

Ochrona ludności i obrona cywilna

Budowanie odporności psychicznej i konstruktywne radzenie sobie ze stresem

Wybrane zajęcia specjalnościowe

Interwencja kryzysowa

System zarządzania kryzysowego w administracji

Metodyka oceny zagrożenia w zarządzaniu kryzysowym

Zarządzanie systemami logistycznymi w sytuacjach kryzysowych

Bezpieczeństwo imprez masowych i zgromadzeń

Praktyczne przygotowanie procedur na wypadek sytuacji

Infrastruktura krytyczna

Logistyka w akcjach i operacjach humanitarnych
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Nauka języka obcego

W semestrze 2 i 3 realizujesz 80 godzin (w tym 50 godzin to e-learning a 30 godzin to
konsultacje) języka obcego fachowego (niemiecki lub angielski) ściśle związanego z wybranym
kierunkiem kształcenia.

W 3 i 4 semestrze realizujesz 2 przedmioty w języku obcym (angielski lub niemiecki)

Praktyki i staże

Praktyki zawodowe to ważny element studiów. Studenci studiów magisterskich realizują 480 godzin
praktyk w całym toku studiów, zdobywając doświadczenie zawodowe. Jeśli pracujesz w zawodzie
zgodnym z kierunkiem studiów, możesz zaliczyć praktyki na podstawie zatrudnienia. W trakcie studiów
masz też szansę na płatny staż. Programy stażowe przygotowują pracodawcy, z którymi
współpracujemy, dostosowując wymagania do stanowisk, co ułatwia pierwsze kroki zawodowe.

To kierunek dla osób, które:

mają predyspozycje przywódcze, chcą w przyszłości zarządzać zespołami ludźmi, dowodzić,
organizować działania w sytuacjach trudnych,

interesują się psychologią działania człowieka w sytuacjach stresujących, trudnych,

mają analityczny umysł i dobrze radzą sobie w sytuacjach trudnych, również zagrażających
życiu i zdrowiu,

są dobre w planowaniu, organizowaniu, pracy w zespole,

czują potrzebę pomagania, działania na rzecz innych ludzi i ich bezpieczeństwa.

Zasady rekrutacji

Aby zostać studentem studiów II stopnia na
Uniwersytecie WSB Merito, należy:

ukończyć studia I stopnia (licencjackie,
inżynierskie) lub jednolite studia magisterskie,

złożyć komplet wymaganych dokumentów,

spełnić warunki określone w zasadach
rekrutacji– o przyjęciu decyduje kolejność
zgłoszeń oraz kompletność dokumentów.

Dowiedz się więcej

Stypendia i zniżki

Możesz otrzymać te same stypendia, co
studenci uczelni publicznych, w tym naukowe,
sportowe, socjalne i zapomogi.

Elastyczny system opłat pozwala Ci wybrać, w
ilu ratach chcesz opłacać czesne.

Dowiedz się więcej

http://www.merito.pl/opole/opole/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia/zasady-rekrutacji
http://www.merito.pl/opole/opole/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia/stypendia-i-znizki

